
Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
Centro Administrativo Ba 052 - Estrada do Feijão - Km86 - CEP44.600-000

CGC 14.042.659/0001-15-PABX(75)3254-1394

Ipirá - BA, 10 de Fevereiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ

CNPJ N° 14.042.659/0001-15

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2017

EXTRAIO DO CONTRATO

'Processo Administrativo: 069/2017, Contrato: 078/2017, Contratante: Prefeitura

Municipal de Ipirá - BA. Contratada: OLIVEIRA E SAMPAIO CONSULTORIA E

RECICLAGEM LTDA - ME. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços

de assessoria em planejamento, elaboração de projetos na área pública, destinados à

melhoria da eficiência da gestão pública e ao desenvolvimento económico social

sustentável e à capacitação de pessoal. Vigência: Da data de assinatura do contrato até

31 de Dezembro de 2017. Valor: R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais). Dotação

Orçamentaria: Categoria Económica 3000 - Despesas Correntes; Órgão: 02.08, Projeto

Atividade: 2.033, Fonte: 00, Classificação Económica: 33.90.35.00.

)

DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA
PREGOEIRO

o


